
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 
 

 
 

                                                                                                                              

                                                                                                        Ústí nad Labem 16. srpna 2021 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 10 k podlimitní veřejné zakázce s názvem 

„Čelakovského – smíšený dům“ 

Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 3. 8. 2021 

žádost o vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem 

„Čelakovského – smíšený dům“, uveřejněnou dne 30. 6. 2021 na profilu 

zadavatele. Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje k výše uvedené 

veřejné zakázce následující vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Dotaz účastníka č. 10: 

Dobrý den Vážení, 

bohužel máme další dotaz k výkazu výměr a to: 

Rozpočet 01- Rekonstrukce - p.č.89 - Vyklizení objektu před zahájením stavebních 

prací (nábytek, nepořádek, odpadky). Žádáme tímto zpracovatele PD skrze 

objednatele, aby doplnil množství odpadu a hmotnosti včetně položek za likvidaci. 

Nebo se jedná pouze o vyklizení před dům? Pokud se jedná o vyklizení, naložení, 

převoz na skládku a poplatky za likvidaci, prosím o doplnění jednotek množství a k 

tomu odpadů dle kódu, pokud je to nemožné specifikovat, uvažujme nejhorší 

chemický odpad a bude doložen podle skutečnosti, přesto je třeba jednotku určit 

předběžným odhadem a účtovat dle doložených vážních lístků. Předem děkuji. 

Dále bychom chtěli požádat o možnost prohlídky místa plnění. Původní termín jsme 

nestihli. 

Posledním bodem dotazu je položka číslo 100 z rozpočtu ZTI, jedná se o patní měřič 

typ Skalár III OS DN 20. Tetnto typ již není v sortimentu výrobce, žádáme projektanta 

o doporučení nového typu z aktuálního sortimentu. 

Předem děkuji za kladné vyřízení. 

 
Odpověď zadavatele č. 10: 
 
Do položky č. 89 zahrne dodavatel likvidaci komunálního odpadu (nábytek a dveře) o 

hmotnosti 3 t. 

Prohlídka místa plnění se uskutečnila 12. 7. 2021. Žádná další prohlídka se již konat 

nebude. 

Položka č. 100 - zadavatel konzultoval typ měřiče s projektantem ZTI i 

provozovatelem rozvodné infrastruktury a doporučeny jsou výrobky: např. Cooptherm  

 



STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 
 

 
 

(https://www.cooptherm.cz/patni-merice). Je možné uvažovat i s jinými výrobky, za 

předpokladu, že budou dodrženy obdobné technické i kvalitativní vlastnosti zařízení. 

Vzhledem k ust. § 98 odst. 4 ZZVZ zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 

31. 8. 2021. Lhůta pro podání nabídky tedy končí dne 31. 8. 2021 v 10:00 h. 

 

 
             

                                                                                   Bc. Filip Hýl, v. r. 
                                                                  referent oddělení veřejných zakázek 
                                                     právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 

https://www.cooptherm.cz/patni-merice

